Магаданская городская Дума

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2017 года № 69-Д
            город Магадан

О внесении изменения в Правила благоустройства и содержания
территории муниципального образования «Город Магадан»

В  целях  совершенствования  нормативной  правовой  базы
муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями
31 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

Магаданская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в  Правила благоустройства и содержания территории му-
ниципального  образования  «Город  Магадан»,  утвержденные  решением
Магаданской городской Думы от 03 марта 2015 года № 5-Д (с изменения-
ми,  внесенными  решениями  Магаданской  городской  Думы  от  23  июня
2015 года № 32-Д, от 8 сентября 2015 года № 50-Д, от 18 апреля 2016 года
№ 22-Д, от 02 декабря 2016 года № 97-Д, от 02 декабря 2016 года № 98-Д,
от 27 апреля 2017 года 30-Д, от 27 апреля 2017 года № 32-Д), изменение,
дополнив в пункте 7.12.23 после слов «должно быть восстановлено» слова-
ми «организациями и гражданами, ответственными за осуществление зем-
ляных работ,».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опублико-
вания (обнародования).

2

Глава муниципального образования
«Город Магадан»                                                                        Ю.Ф. Гришан

Председатель Магаданской
городской Думы                                            С.В. Смирнов

	Магаданская городская Дума
	Глава муниципального образования
	«Город Магадан» Ю.Ф. Гришан